平成２６年度第４回生駒市法令遵守委員会会議録(要旨)

日 時：平成２７年２月２日（月）午後４時～午後６時

場 所：生駒市役所 ４階 ４０１会議室

出 席 者：【委員】 秋田委員長、丹羽委員（兼委員長職務代理者）、九鬼委員

    【市民活動推進課ヒアリング調査出席者】杉浦市民活動推進課長、

坂谷市民活動推進センター所長、金子市民活動推進課市民活動推進係長

    【市民課ヒアリング調査出席者】吉岡市民部長、奥谷市民課長、久保市民課長補佐

【事務局】今井企画財政部長、稲田監査委員事務局長、小畑監査委員事務局長補佐、

渡辺監査委員事務局係長、森田監査委員事務局副主事

会議内容：

１．ヒアリング調査

  今までに報告された要望等記録票兼報告書の中で、不当要求行為の可能性ありとは報告

されていないが、その内容から、不当要求行為の可能性があると思われる報告事案につい

て、担当課職員からの概要説明及び質疑応答を行った。

（ヒアリング対象課：市民活動推進課及び市民課）

２．平成２６年度第３回会議録について確認

３．法令遵守推進制度の運用状況について

(1)事務局から平成２６年８～１１月分について資料に基づき報告

(2)意見等

特になし。

４．その他について

  ・次回以降の開催

次回を４月６日、次々回を５月２５日の開催予定。

〔配付資料〕

・平成２６年度第３回生駒市法令遵守委員会会議録（要旨）（案）

・要望等記録票兼報告書（ヒアリング対象分）

・法令遵守推進制度の運用状況等（平成２６年８月～１１月分）